1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ  ЖИЛИЩНО-

ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ г. РЫБНИЦА

Протокол запроса предложений по определению подрядчика на выполнение

электромонтажных работ на объектах находящихся в ведении  МУП «ЖЭУК г.

Рыбница»

19 июля 2022 год                                                                                            №  15

Наименование заказчика: МУП «Жилищно-эксплуатационная управляющая

компания г. Рыбница»

Председатель комиссии: Директор МУП «ЖЭУК г. Рыбница»  - Присяжнюк В. В.

Присутствовали члены комиссии:

1. Начальник правового отдела – Балан Л. А.

2. Главный экономист – Колесник Л. Г.

3. Зам. главного бухгалтера – Писларь Л. П.

4. Специалист по хозчасти – Палий С. В.

Секретарь комиссии, с правом голоса:

5. Специалист по закупкам – Мальчук О. О.

Извещение о проведении запроса предложений было размещено на сайте

информационной системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики

11.07.2022 года – (https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=2750).

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа

к поданным в форме электронных документов заявкам по определению подрядчика на

выполнение электромонтажных работ на объектах находящихся в ведении МУП «ЖЭУК г.

Рыбница», проводит комиссия по адресу: г. Рыбница ул. С. Лазо 1Б, 19 июля 2022 года в 10-00

часов.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии

решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна) заявка на

участие.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №318-З-VI «О закупках в Приднестровской

Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения принять участие в

запросе предложений следующим подрядчикам (официальным представителям), способным

осуществить данные электромонтажные работы, являющиеся объектами закупок:

 Рыбницкий РЭС ГУП «ЕРЭС» исх. № 01-02/984 от 11.07.2022 г.;

 ОАО «Электромонтаж» исх. № 01-02/985 от 11.07.2022 г.;

 ООО «ЭнергоТехноком» исх. № 01-02/986 от 11.07.2022 г.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в

запросе предложений аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений и

оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, присутствовали

представители участников закупки, подавшие заявки на участие в запросе предложений,

представившие доверенности на представление интересов участников закупки на процедуре

вскрытия конвертов с заявками и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения

контракта, зарегистрированные в журнале регистрации представителей участников запроса

предложений, подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=1213

2

на участие в запросе предложений и открытия доступа к поданным в форме электронных

документов заявкам и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

(Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители участников

закупки, подавшие заявки на участие в запросе предложений, убедились в целостности

конвертов и поданных в форме электронных документов заявок на участие в запросе

предложений.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений и

открытием доступа к поданным в форме электронных документов заявкам комиссия по

осуществлению закупок объявила участникам, а также всем присутствующим о возможности

подачи заявок на участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее заявок. Комиссия

по осуществлению закупок объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие

в запросе предложений.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в запросе

предложений непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками, информация об отзыве и

(или) изменении уже поданных заявок: Отзыва и изменений заявок не поступало.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе

предложений в порядке очередности их поступления:

Регистрационный

номер заявки

Дата и время

подачи заявки

Наименование участника закупки,

подавшего заявку на участие в запросе
предложений

№ лотов, по

которым подана
заявка

1 18.07.2022 г.

11:52 часов

ОАО «Электромонтаж» № 1

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в запросе предложений в порядке их

поступления.

Регистрационный номер заявки № 1

Наименование участника закупки, подавшего

заявку на участие в запросе предложений

ОАО «Электромонтаж»

Адрес регистрации г. Рыбница, улица Чернышевского, 35

Дата и время подачи заявки 18.07.2022 г.         11:52 часов

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных ОАО

«Электромонтаж», перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений и

документации о проведении запроса предложений (Приложение № 2 к настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленная участником запроса

предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и

документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса

предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о

проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что документы и информация, представленные участником запроса

предложений - ОАО «Электромонтаж» соответствуют требованиям, установленным извещением и

документацией о проведении запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на

основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

№

п/п

Член комиссии (фамилия,  имя,  отчество,

должность)

Решение (допустить /не

допустить)

Обоснование решения о не

допуске участника закупки

1 Директор МУП «ЖЭУК г. Рыбница»  -
Присяжнюк В. В.

Допустить ___

2 Начальник правового отдела – Балан Л. А. Допустить ___